



ClickitUp®
by ErgoSafe®

GLASKLART

ClickitUp® glasrücke har utvecklats med ambitionen att kombinera design, kvalitet, säkerhet och funktion. Glasräckets stilrena siluett är sprungen ur kombinationen glas, aluminium och limningstekniken structural glazing – vilket innebär att glaset limmas direkt på aluminiumprofilerna. Denna kombination skapar glasräckets minimalistiska uttryck med glasets transparens i fokus. ClickitUp® lanserades 2014 och är originalet av höj och sänkbara glasrücken med fria glaskanter. ClickitUp® – levererar en nästintill glasklar utsikt!

SVENSKT & HÅLLBART

ErgoSafe är ett svenskt bolag med egen fabrik i Halmstad där all vår tillverkning och utveckling sker. Detta garanterar ett glasrücke av högsta kvalite som är tillverkat av vår egen välutbildade personal. Vi arbetar i modernt utrustade lokaler och med en arbetsmiljö av högsta klass. Här producerar vi hållbara produkter i fullt återvinningsbara material med hänsyn tagen till våra naturresurser. Vår ambition är att göra saker bättre, mer effektivt och att ha hållbarhet ständigt med i vårt vardagliga beslutfattande. För oss är hållbarhet en resa mot att hela tiden bli mer resurseffektiva, göra bättre och mer miljövänliga val. Vi tar ansvar för miljön och människan!

KVALITET & SÄKERHET

Som det framåtsträvande företag vi är så är kvalitet och säkerhet ständigt på agendan. Vi har flera olika produktgrupper som ställer höga krav på oss som leverantör. Krav som vi ser som självklara att förhålla oss till samt efterleva i vår vardag. För att klara detta krävs tester och verifieringar av våra produkter. Vilka lagkrav och tester som krävs beror på vilka produkter som säljs och var de skall monteras.

Välkommen till **www.clickitup.com** för mer information om ErgoSafe och vårt arbete med hållbarhet, kvalitet och säkerhet.

ErgoSafes glasrücke med varumärke ClickitUp® är mönsterskyddad genom: Design right 002416248. 001-005. 3/3 2014.

Vårt mönsterskydd innebär att ingen annan aktör har laglig rätt att tillverka, sälja eller importera kopior av ErgoSafes glasrücke inom EU.



Glasräcken för alla utemiljöer!

Vi vill alltid leverera den bästa lösningen med **våra glasräcken** för användarens uteplats, terrass, balkong eller uteservering. För att matcha detta har vi utvecklat flera olika varianter av glasräcken.

Som skydd för vinden, utan att göra avkall på utsikten finns våra höj och sänkbara glasräcken - **ClickitUp** och **ClickitUpInside**. I samma eleganta och stilrena design har vi även glasräcken med endast ett fast nedre glas, **CiUFixed**.

CiUFlex finns för både markplan och balkong och är baserad på originalkonstruktionen av **ClickitUp**®. Det som skiljer sig åt från originalet är att det är möjligt att beställa fast och rörlig del vid olika tillfällen. Både CiUFlex och CiUBalconyFlex går enkelt och smidigt uppgradera med den rörliga del som våra höj och sänkbara glasräcken har.

Vi levererar våra glasräcken i kompletta sektioner och det går utmärkt att kombinera våra varianter av glasräcke med varandra om placering och behov kräver detta.

Mer info om våra olika varianter av glasräcken finns sist i denna broschyr eller på **www.clickitup.se**



Glasräcke för markplan

Om utemiljön är i markplan så är det ClickitUp, CiUFixed eller CiUFlex som skall användas. Det som kännetecknar markplan är att räcket ej får monteras där utfallsrisk föreligger.

Många uteserveringar använder **ClickitUp** som väderskydd för sina gäster men denna variant av glasräcke passar lika bra hemma som vindskydd på altanen, runt terrassen eller uteplatsen.

Om behovet av vindskydd inte finns så har vi vårt fasta glasräcke **CiUFixed**.

CiUFlex beställs som ett fast glasräcke med möjlighet att uppgradera med vindskydd. Det går enkelt och smidigt att beställa samt montera den separata övre rörliga delen i efterhand.

På kommande sidor finns mer information om våra olika varianter av glasräckan för markplan.

Mer ingående teknisk specifikation för samtliga varianter av våra glasräckan har vi samlat längst bak i denna broschyr.



ClickitUp

- ✓ Höj och sänkbart glasräcke
- ✓ Orginalet
- ✓ Förlänger utesäsongen

ClickitUp är orginalet av glasräckan med fri glaskant och funktionen att vara höj och sänkbar. Glasracket har en elegant och stilren design.

ClickitUp skapar förutsättningarna för en vindstill, snygg och stilren oas på altanen, uteplatsen eller uteserveringen. Denna variant av räcke skall väljas till utemiljöer i marknivå när det finns ett behov av vindskydd.

Glasracket finns i följande sektioner: rak, dörr och vält hörn, **ClickitUpCurved**. De raka sektionerna går att beställa i standardmått eller i specialmått. Det maximala breddmättet är 2000 mm. Glasracket finns i två olika höjder.

ClickitUpDoor är ett glasräcke med dörrfunktion. Dörr finns både som standard och special. När den är stängd har dörren samma utseendet som en rak sektion.



CiUFixed

- ✓ Elegant utseende
- ✓ Kombinerbar med ClickitUp
- ✓ Enkelt att montera

CiUFixed är vårt fasta glasräcke för utemiljöer i marknivå. CiUFixed är varianten av glasräcke utan vindskyddet, som ClickitUp har. De båda varianterna går utmärkt att kombinera.

Denna variant av glasräcke skall väljas när det behövs ett glasräcke med fokus både på konstruktion och design. Att tillägga är att denna variant av glasräcke är enkel att montera.

CiUFixed finns i rak sektion, dörr och som välvt hörn, **CiUFixedCurved**. De raka sektionerna går att beställa i standardmått eller i specialmått. Det maximala breddmåttet är 2000 mm. Glasracket finns i två höjder: 1100 mm alternativt 1200 mm.

CiUFixedDoor är ett glasräcke med dörrfunktion. Dörr finns med breddmått 1000 mm och 1100 mm. När den är stängd har dörren samma utseendet som en rak sektion.



CiUFlex

- ✓ Smidigt att uppgradera
- ✓ Innovativ konstruktion
- ✓ Snygg och stilren design

CiUFlex är förberett så att sektionen går att uppgradera med ett övre rörligt glas. Produkten CiUFlex är avsedd för utemiljöer i marknivå.

Konstruktionen gör det möjligt att beställa fast och rörlig del vid olika tillfällen. Eftermontaget går enkelt och smidigt att utföra och när montaget är klart så har CiUFlex samma utförande och utseende som ClickitUp.

CiUFlex finns i rak sektion och dörr. De raka sektionerna går att beställa i standardmått eller i specialmått. Det maximala breddmåttet är 2000 mm. Räcket finns i två höjder.

Även **ClickitUpDoor** finns att beställa som Flex.

Patent 20158013.1



Glusräcke till balkongen

När utemiljön är placerad där utfallsrisk föreligger så har vi glusräcken med balkongglas. Våra varianter av glusräcken för balkongen är testade och godkända enligt gällande branschnormer. Varianterna uppfyller de hårdaste testkraven på marknaden utan att för den delen tumma på designen. Våra glusräcken för balkongen ger dig design och säkerhet i ett.

ClickitUpBalcony för terrassen ger en glasklar utsikt samtidigt som glusräcketts övre rörliga del skyddar från vinden. Räcket kan kombineras med vårt fasta glusräcke **CiUBalconyFixed** som har samma eleganta och stilrena design som vår höj och sänkbara variant.

CiUBalconyFlex är ett glusräcke som i efterhand går att uppgradera med en övre rörlig del.

På kommande sidor presenteras våra olika varianter för balkongen.

Mer ingående teknisk specifikation för samtliga varianter av våra glusräcken har vi samlat längst bak i broschyren.



ClickitUpBalcony

- ✓ Höj och sänkbar funktion
- ✓ Säker produkt
- ✓ Funktion och design i ett

Med **ClickitUpBalcony** skapas möjlighet för en vindstilla oas på balkongen eller terrassen samtidigt som glasracket ger en snygg, elegant och stilren fasad. Denna variant av glasräcke passar utmärkt på takterrassen.

Vårt höj och sänkbara glasräcke för terrasser och balkonger är anpassat för installation där utfallsrisk föreligger.

ClickitUpBalcony finns som rak sektion och som välvt hörn, **ClickitUpBalconyCurved**.

De raka sektionerna går att beställa i standardmått eller i specialmått med en maxbredd på 1800 mm. Racket finns i två olika höjder.

Vi levererar våra glasracken i kompletta sektioner och det går utmärkt att kombinera våra varianter av räcke med varandra om placering och behov kräver detta.



CiUBalconyFixed

- ✓ Kombinerbar
- ✓ Godkänt vid utfallsrisk
- ✓ Säkerhet och design i ett

CiUBalconyFixed är vårt fasta glasräcke för terasser och balkonger och är anpassat för installation där utfallsrisk föreligger.

Denna variant av glasräcke går utmärkt att kombinera med ClickitUpBalcony eller med våra andra varianter av glasräcke.

CiUBalconyFixed är ett stilfullt premium glasräcke med samma finish, design och säkerhetstänk som ClickitUpBalcony.

CiUBalconyFixed finns som rak sektion och välvt hörn, **CiUBalconyFixedCurved**.

De raka sektionerna går att beställa i standardmått eller i specialmått med ett maximalt breddmått på 1800 mm. Glasracket finns i två höjder: 1100 mm alternativt 1200 mm.



CiUBalconyFlex

- ✓ Enkel att uppgradera
- ✓ Unik design och konstruktion
- ✓ Nyskapande funktion

CiUBalconyFlex glasräcke har samma konstruktion som CiUFlex men är anpassad för installationer som kräver balkongglas.

Denna variant av räcke går enkelt och smidigt att uppgradera med en rörlig del vilket gör det möjligt att eftermontera vindsyddet som våra höj och sänkbara varianter har.

Funktionen att kunna uppgradera räcket i efterhand ger nya möjligheter på marknaden. Exempelvis går det att beställa fast och rörlig del vid olika tillfällen av olika beställare men till samma byggprojekt.

CiUBalconyFlex finns som rak sektion och går att beställa i både standardmått och i specialmått med ett maximalt breddmått på 1800 mm. Finns i två olika höjder.



Glasräcke för eftermontage

ClickitUpInside är glasräcke som gör det möjligt att eftermontera ett vindskydd i glas innanför ett befintligt balkongräcke. Har utemiljön redan ett godkänt räcke är ClickitUpInside varianten att välja.

Att eftermontera en hög och sänkbar inglasning ger en balkong i lä. Våra insidevarianter monteras innanför annan fast installation.

Det finns två olika varianter, **ClickitUpInside 600** och **ClickitUpInside 1100**. Det är det fasta nedre glaset som skiljer varianterna åt och vilken variant som passar bäst beror på vilket räcke som redan finns.

Varianterna har markfästen som är anpassade så det är möjligt att komma nära befintligt räcke eller mur.

På nästa sida finns mer information om våra glasräcken för montage på insidan av befintligt räcke. Utförligare teknisk specifikation finns längst bak i denna broschyr.



ClickitUpInside 600/1100

- ✓ Höj och sänkbart glasräcke
- ✓ Finns i två utförande
- ✓ Placeras innanför befintlig installation

ClickitUpInside 600 är en variant av våra glasräcke som gör det möjligt att montera ett vindskydd i glas innanför befintligt balkongräcke. Varianten monteras med fördel där ett befintligt heltäckande räcke redan finns.

ClickitUpInside 600 beställs alltid i specialmått med en maxbredd på 1500 mm. Nedsänkt är raket 1100 mm och upphöjt 1900 mm.

ClickitUpInside 1100 har i stort sett samma konstruktion som ClickitUp. Det som skiljer produkterna åt är att de har olika markfästen. Till våra Insidevarianter har vi skapat markfästen som kan placeras nära befintligt räcke eller mur.

ClickitUpInside 1100 går att beställa både som standard och special med en maxbredd på 2000 mm samt i två olika höjder.

Placering	MARKPLAN		
Produktnamn	ClickitUp	CiUFixed	CiUFlex
Beskrivning	Höj- och sänkbart glasräcke	Glasräcke	Glasräcke med möjlighet att uppgradera till ClickitUp med en övre rörlig del
Produkter	Rak sektion, dörr, välvt hörn		Rak sektion, dörr
Säkerhet	Glas är utfört personsäkert. CE märkt enligt Maskindirektivet 2006/42/EG.	Glas är utfört personsäkert	Glas är utfört personsäkert. Med uppgradering: Se ClickitUp
Montage	Räcket får ej monteras där utfallsrisk föreligger.		
Drivning	Systemet har en semi-automatisk gasfjäderteknik som balanserar den rörliga delen	Ingen	Med uppgradering: Se ClickitUp
Tillverkningsmetod	Structural glazing används för att montera glas på aluminiumstolpar		
Markfästen	Standard, vinkel		
Täcklock	Singel, dubbel, förskjutit hörn		
Material	Glas, aluminium och rostfritt stål		
Glas fast	8 mm härdat		
Glas rörligt	6 mm härdat	-	Med uppgradering: Se ClickitUp
Höjd	1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100/1200 mm
Höjd upphöjt	1900/2000 mm	-	Med uppgradering: Se ClickitUp
Max bredd rak sektion	2000 mm		
Ytbehandling	Som standard naturanodiserad. Som tillval mot kostnadstillägg svartanodiserad alternativt pulverlackad i RAL kulör (endast fasta stolpar)		
Standardmått	Standardmått sektion: 100 mm intervaller mellan 1000 mm och 2000 mm		
Energi- & Ljudvärde	Ett monterat glasräcke från ErgoSafe har en isolerande och ljudreducerande effekt		

BALKONG			INNANFÖR RÄCKE	
ClickitUpBalcony	CiUBalconyFixed	CiUBalconyFlex	ClickitUpInside 600	ClickitUpInside 1100
Höj- och sänkbart glasräcke	Glasräcke	Glasräcke med möjlighet att uppgradera till ClickitUpBalcony med en övre rörlig del	Höj- och sänkbart glasräcke med ett nedre glas som är 400 mm högt	Höj- och sänkbart glasräcke
Rak sektion, välvtt hörn		Rak sektion		
Glas är utfört personsäkert. Testad enligt EN 12600:2002 tungstöt. CE-märkt enligt maskindirektivet 2006/42/EG.	Glas är utfört personsäkert. Testad enligt EN12600:2002 tungstöt.	Glas är utfört personsäkert. Testad enligt EN 12600:2002 tungstöt. Med uppgradering: Se ClickitUpBalcony	Glas är utfört personsäkert. CE-märkt enligt maskindirektivet 2006/42/EG.	
Får monteras där utfallsrisk föreligger.			Får endast kombineras med räcke som är godkänt där utfallsrisk föreligger.	
Systemet har en semi-automatisk gasfjäderteknik som balanserar den rörliga delen	Ingen	Med uppgradering: Se ClickitUpBalcony	Systemet har en semi-automatisk gasfjäderteknik som balanserar den rörliga delen	
Structural glazing används för att montera glas på aluminiumstolpar				
Standard			Inside	
Singel, dubbel, förskjutit hörn				
Glas, aluminium och rostfritt stål				
8,76 mm härdad lamell			8 mm härdat	
6 mm härdat	-	-	6 mm härdat	
1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100 mm	1100/1200 mm
1900/2000 mm	-	Med uppgradering: Se ClickitUpBalcony	1900 mm	1900/2000 mm
1800 mm			1500 mm	2000 mm
Som standard naturanodiserad. Som tillval mot kostnadstillägg svartanodiserad alternativt pulverlackad i RAL kulör (endast fasta stolpar)				
Standardmått sektion: 100 mm intervaller mellan 1000 mm och 1800 mm			Ej i standard, beställs alltid måttanpassad	Standardmått 100 mm intervaller mellan 1000 mm och 2000 mm
Ett monterat glasräcke från ErgoSafe har en isolerande och ljudreducerande effekt				



ClickitUp[®]

by ErgoSafe[®]

ErgoSafe AB | Reparatörgatan 1 | SE-302 62 Halmstad | +46 (0)10-480 47 00 | www.clickitup.com